Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_________
	№ _______

О внесении изменений в постановление администрации города от 27.09.2012 № 415

В целях исправления технической ошибки, допущенной при издании постановления администрации города от 27.09.2012 № 415, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города от 02.04.2012 № 137 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения временных сооружений на территории города Красноярска», руководствуясь ст. ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации города от 27.09.2012 № 415 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории города Красноярска», изложив отдельные строки таблицы в следующей редакции:

	№ п/п
	Вид временного сооружения
	Адресный ориентир расположения временного сооружения
	Площадь временного сооружения, кв.м.
	Период размещения временных сооружений

	1514
	Общественный туалет
	ул. Тельмана, 29
	12,6
	до 31.07.2017

	1515
	Общественный туалет
	пр-т Металлургов, 39
	12,6
	до 31.07.2017

	1516
	Общественный туалет
	пр-т Металлургов, 45а
	12,6
	до 31.07.2017

	1517
	Общественный туалет
	ул. 9 Мая, 15
	12,6
	до 31.07.2017

	1518
	Общественный туалет
	ул. 9 Мая, 38
	12,6
	до 31.07.2017

	1519
	Общественный туалет
	пр-т 60 лет образования СССР, 7
	12,6
	до 31.07.2017

	1520
	Общественный туалет
	ул. 9 Мая – пр-т Комсомольский
	12,6
	до 31.07.2017

	1521
	Общественный туалет
	ул. Весны, 15
	12,6
	до 31.07.2017

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города
Э.Ш. Акбулатов